№ 64/02.05.2025 г. по ГД 328/2024 г. по описа на РС-Бяла, собственост на съделителите НИКОЛАЙ МИТЕВ АНДРИЯНОВ и КРИСТИЯН АНДРИЯНОВ АНДРИЯНОВ, с начало на проданта от 17.11.2025 г. и край на проданта до 17.12.2025 г.:

1. СГРАДА с идентификатор 07603.501.784.1 /нула седем хиляди шестстотин и три, точка, петстотин и едно, точка, седемстотин осемдесет и четири, точка, едно/, адрес на сградата: гр. Бяла, общ. Бяла, обл. Русе, п. к. 7100, ул. „Добруджа“ № 5, сградата е разположена в поземлен имот с идентификатор 07603.501.784/нула седем хиляди шестстотин и три, точка, петстотин и едно, точка, седемстотин осемдесет и четири/, цялата със застроена площ 77 кв.м. /седемдесет и седем квадратни метра/, брой етажи 2 /два/, брой самостоятелни обекти в сградата: 0/нула/, предназначение: ЖИЛИЩНА СГРАДА – ЕДНОФАМИЛНА, предишен идентификатор: няма и

2. СГРАДА с идентификатор 07603.501.784.2 /нула седем хиляди шестстотин и три, точка, петстотин и едно, точка, седемстотин осемдесет и четири, точка, две/, адрес на сградата: гр. Бяла, общ. Бяла, обл. Русе, п. к. 7100, ул. „Добруджа“ № 5, сградата е разположена в поземлен имот с идентификатор 07603.501.784/нула седем хиляди шестстотин и три, точка, петстотин и едно, точка, седемстотин осемдесет и четири/, цялата със застроена площ 22 кв.м./двадесет и два квадратни метра/, брой етажи 1 /един/, брой самостоятелни обекти в сградата: 0/нула/, предназначение: СЕЛСКОСТОПАНСКА СГРАДА, предишен идентификатор:

[...]

- двете построени въз основа на отстъпено право на строеж в общински ПОЗЕМЛЕН ИМОТ с идентификатор 07603.501.784 /нула седем хиляди шестстотин и три, точка, петстотин и едно, точка, седемстотин осемдесет и четири/, с адрес гр. Бяла, общ. Бяла, обл. Русе, п. к. 7100, ул. „Добруджа“ № 5, с площ от 366 кв.м. /триста шестдесет и шест квадратни метра/, трайно предназначение на територията: Урбанизирана, начин на трайно ползване: Ниско застрояване /до 10 м./, предишен идентификатор: няма, номер по предходен план: 784 /седемстотин осемдесет и четири/, квартал 33 /тридесет и три/, при съседи: 07603.501.2226; 07603.501.785; 07603.501.255.6; 07603.501.3139;07603.255.4

Начална цена, от която ще започне публичната продан на недвижимия имот: 61 920 лв.
Оглед по настоящата продан: всеки четвъртък от 10.00 до 11.00 в периода на публичната продан.